

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 99563475

Data publicarii 02.07.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 9.846,85 RON - 9.846,85 RON

Descriere: GD Grupa Denumire Cod UM Valuta Curs Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA Garantie Discount % CantitateMaxima Disponibil Observatii ListaPret 0 CUIE CUIE 3 X 80 MM 5313 Kg LEI 1 2 7.14 14.28 19.00% 2.71 12 0.00% 0 63.96 0 CUIE CUIE 4 X 100 MM 5314 Kg LEI 1 1 7.14 7.14 19.00% 1.36 12 0.00% 0 89.1 0 CUIE CUIE 5 X 150 MM 5321 Kg LEI 1 1 7.14 7.14 19.00% 1.36 12 0.00% 0 146.23 0 SEDA DISC NORTON VULCAN 125\*1 4811 Buc LEI 1 6 3.78 22.68 19.00% 4.31 12 0.00% 0 153 0 SEDA DISC NORTON VULCAN 150\*1.6 458111 Buc LEI 1 3 8.4 25.2 19.00% 4.79 12 0.00% 0 19 0 ELBI CAPAC DOZA LEGATURA 100X100 4768 Buc LEI 1 1 1.26 1.26 19.00% 0.24 12 0.00% 0 63 0 ELBI NV BEC LED A60 15W E27 3000K EL0056773 Buc LEI 1 10 7.98 79.8 19.00% 15.16 12 0.00% 0 102 0 ELBI DENIZ-PRELUNGITOR 2.5M 6 PRIZE CU C.P EL0005448 Buc LEI 1 1 21.01 21.01 19.00% 3.99 12 0.00% 0 1 0 Menaj RAMA WC MONO BEJ/ALB/BLEU40508/40501/40505" 21606 Buc LEI 1 2 19.33 38.66 19.00% 7.35 0 0.00% 0 18 0 SACI SACI RAFIE 48\*96 5250 Buc LEI 1 50 0.84 42 19.00% 7.98 12 0.00% 0 1825 0 VENUS SFOARA IUTA, GHEM 100 G 443213 Buc LEI 1 5 4.2 21 19.00% 3.99 12 0.00% 0 12 0 VENUS DISC TAIAT INOX 41-A60 S-BF - 230X2.0X22.23 MM 271236 Buc LEI 1 1 9.24 9.24 19.00% 1.76 12 0.00% 0 47 0 VENUS OCHELARI LUCRU PLASTIC BRATE PROTECTIE TPR DETASABILA 280498 Buc LEI 1 1 15.13 15.13 19.00% 2.87 12 0.00% 0 8 0 DEPACO PAZIE 0.45 RAL8004 7822 Buc LEI 1 6 33.61 201.66 19.00% 38.32 12 0.00% 0 14 0 HONEST Zavor Poarta cu Arc / L[mm]: 200 674609 Buc LEI 1 3 12.61 37.83 19